本栏信息本栏信息1515元元//行行 每行每行1212字字，，最多两行最多两行

欢迎个人刊登求职、家教等广告

广告热线：13876786958
以下信息仅供参考，不作为合同依据，如

有纠纷可通过法律途径解决，本报恕不负责。

欢 迎欢 迎
在本栏目在本栏目
刊登广告刊登广告

物流搬家
◆鸿发搬家 66779269 13876377681

遗失声明寻人启事
寻人启事

本人：冯山尧，男，身份证号：
4601021988****1838 ，于 2005 年
和 莫 亚 福 ，男 ，身 份 证 号 ：
4601001968****0151；王大致，男，身
份证号：4601001960****0131共同在
海口市龙昆下村建设房产一处，现需要
办理房产不动产权证，特寻找二人，见
报后联系：13519896028 冯先生

遗失声明
乐东黄流食得乐早餐店邢亚六不

慎遗失工商营业执照正副本，注册号：
469033600131793，特此证明作废。

遗失声明
保亭保城华源轩华新家私店遗失

机 构 信 用 代 码 证 ，信 用 代 码 ：
G7046902901473650H，声明作废。

遗失声明
阳光财险三亚中心支公司，因车商部代理点大众车行不

慎 遗 失 机 动 车 商 业 保 险 单 一 份 共 二 联 ，单 证 代 码:
ABC050A22018A，单证号码：0000056259，特此声明作废。

遗失声明
临高县多文杰来糕点店遗失营业执照副

本，注册号：469028600084232，声明作废。

遗失声明
陈良坚不慎遗失个体工商户营业

执 照 副 本 ，统 一 社 会 信 用 代 码 ：
92469028MA5T2H085D，声明作废。

遗失声明
海南万宁丰绿林装饰工程有限公

司遗失公章，财务专用章，法人章（法
人名黄齐雄）各一枚，声明作废。

扫描二维码
开通手机购彩

下载安装注册充值后，可在
线购买足彩、大乐透、七星彩、4+
1、竞彩、顶呱刮等体彩玩法。绑
定的银行卡须为本人开户海南省
内储蓄卡。咨询电话：95086

在满足疫情防控前提条件下，四川允许临街体彩临时越门经营

体彩实体店实行差异化销售
3月15日，四川成都一购彩者购买“炫青

春 行大运”成都大运会主题即开型彩票收获
最高奖金10万元……经历一个漫长的休市期
后，自3月11日四川体彩恢复销售以来，“大
运”票大奖小奖层出不穷。

3月15日，《成都市城市管理五允许一坚
持统筹疫情防控助力经济发展措施》正式发
布，在满足疫情防控前提条件下，允许临街
体彩实体店临时越门经营。对此，3 月 16
日，四川省体育彩票管理中心发布了《关于
积极利用实体店延伸和小型户外地推开展
即开型彩票销售的通知》，要求成都四体彩
分中心大力推广实体店利用延伸销售形势

越门销售即开型彩票，并鼓励销售代表和实
体店积极尝试在居民居住集中区开设小型
户外公益推广活动销售即开型彩票，推动体
彩实体店恢复销售。其余地市体彩分中心
也应当在符合当地有效疫情防控情况下，鼓
励销售代表和实体店积极开展即开型彩票
销售。

四川体彩中心文件一经发出，便得到了
各地市分中心的积极响应。成都体彩分中心
积极宣传成都城管“五允许一坚持”助力复工
复产的政策，并结合体彩销售特点，要求实体
店结合自身条件把“大运”即开销售移到店
外，同时销售主管逐个对实体店宣传疫情防

控措施，把省体彩中心对实体店的帮扶补贴
举措讲深讲透，鼓励员工积极销售，做好复工
复产工作。其他体彩分中心也积极开展相应
工作宣传中心政策，鼓励实体店越门销售。
为了调动购彩者积极性，目前“大运”彩票的
促销活动正在继续推进。

在成都体彩分中心的鼓励下，各实体店
员工主动前置销售工位，在实体店前设置防
护和销售一体化区域，安全销售两手抓，既提
高了防疫保障又提升了销售服务，同时还能
宣传实体店，吸引新的购彩者，为疫情过后的
销售工作打好基础。各地体彩实体店积极行
动，毫不放松抓防疫，迎难而上抓销售。 彩彩

7天天出彩 LotteryLottery 责任编辑 / 李天任
2020年3月19日 星期四

21
24
19
19
32
10
28
9
26
12
10
24
18
17
17
17
19
10
30
30

1 8 4 8

1 6 9 8

5 4 6 4

8 1 4 6

7 8 9 8

4 0 5 1

5 5 9 9

1 7 1 0

6 7 9 4

3 1 0 8

4 2 2 2

9 5 9 1

9 4 5 0

0 9 0 8

9 4 3 1

7 0 8 2

6 7 4 2

3 3 3 1

7 8 8 7

7 8 8 7

5

7 4 1

9 3 3

9 2 6

9 6 1

1 8 2

6 5 3

7 1 3

4 4 3

5 1 9

2 2 1

9 7 2

3 7 8

5 0 8

9 9 8

8 4 0

6 0 4

4 1 4

4 1 7

5 8 6

5 8 6

图谋大奖

两数合5 8双喜临门

根据近期排列五落数情况分析：前四码以双头单尾组合为主攻，中
肚两数主攻合58，两数的差分为1。

定位：8××2 6×7× ×21× 01×× ××34 ××18
××00 ××19

前四码组合：8072× 6870× 6211× 0177× 6534× 7418×
5600× 0419×;排列五：80724 68703 62115 01779 65342

数字游戏 014有数参奖
本期七星彩头奖入围基数01468，必用048。第一位主攻2、4防

6。第二位主攻0、8防9。第三位推荐1、3防7。第四位推荐1、6防8。
定位：4×1× 2××8 ×80× ×13× ×97× ××38

7××1 ××00
三数组合：014 789 068 134 279 358 018 024
前 四 码 组 合 ：4011 ××× 2978 ××× 0806 ×××

1134××× 6972××× 5538××× 7801××× 2400×××
参考码：4011235

本版分析纯属个人观点，不代表本报立
场。本报提醒彩民：彩市有风险，投注需谨慎。

蓝球分析

蓝球关注：02 07
双色球上期开奖结果：04 13 14

23 26 31。蓝球开出：09。
蓝球分析：
大小：上期开出大数，近10期

蓝球大小比为6:4，近30期大数蓝
球稍微占优，本期防小数蓝球。

奇偶：上期开出奇数，近10期
蓝球奇偶比为6:4，近30期奇数蓝
球稍微占优，本期防偶数蓝球。

质合：上期开出合数，近10期
蓝球质合比为3:7，近30期合数蓝
球稍微占优，本期防质数蓝球。

遗漏：偶数遗漏近期占优，近期
关注质数遗漏蓝球。

综合以上分析，本期蓝球关注：
02 06 07 12，重点关注02 07。

79有数稳坐7游戏人生

本期头奖主攻头尾合26，中肚两数主攻合67。头奖两数的差
分为2，主攻百位比个位大1，两数合48，三数合25。

定位：5××7 7××0 0××2 4××9 ××16 ××77
80×× ××45

三数组合：057 069 234 049 156 079 089 456
前 四 位 参 考 码 ：5077 ××× 7960 ××× 0342 ×××

4099××× 4516××× 9077××× 8099××× 0645×××